

## **Basic Fact Sheet**

Accidental Life insurance			
Product	Monthly Including Tax		Description/ Benefit
Accidental Life insurance	150	300	300k - 600k

Accidental Life Insurance Coverage" for the People of Pakistan. Get an incredible cover of up to Rs. 600,000 /- for accidental demise of the insured. Ensure complete peace of mind for your loved ones

This plan provides a coverage of Maximum Rs. 600,000/ for accidental demise.

<u>Disclaimer: Webdoc in partnership with our underwriter East West insurance company is providing the product. This is a recurring payment model.</u>

**ڈسکلیمر:** ویب ڈاک ہمارے انڈر رائٹر ایسٹ ویسٹ انشورنس کمپنی کے ساتھ شراکت میں مصنوعات فراہم کر رہا ہے. یہ ایک بار بار ادائیگی کا ماڈل ہے.

### **EXCLUSIONS:**

- Payment of claims is subject to exclusions, as outlined below.
- کلیم کی ادائیگی اخر اج سے مشروط ہے ، جیسا کہ ذیل میں بیان کیا گیا ہے۔
- The Personal Accident Life Insurance Cover shall not cover any Death which is caused by, or resulting, directly or indirectly, wholly or partly, from any of the following factors:
- پر سنل ایکسیٹنٹ لائف انشور نس کور کسی بھی موت کا احاطہ نہیں کرے گا جو بر اہ ر است یا بالو اسطہ ، مکمل یا جزوی طور پر مندر جہ ذیل عوامل میں سے کسی کی وجہ
   سے یا اس کے نتیجے میں ہوتی ہے:
  - Suicide or any attempt thereat (sane or insane). Kidnapping for ransom.
    - خودکشی یا اس کی کوئی کوشش (عقل مند یا پاگل). اغوا بر ائر تاوان
  - To any death or injury sustained whilst the Insured is under the influence (temporarily or otherwise) of intoxicants, alcohol or drugs.
     بیمہ شدہ شخص کی نشہ آور اشیاء، شراب یا منشیات کے زیر اثر (عارضی طور پر یا دوسری صورت میں) کسی بھی موت یا چوٹ کا سامنا کرنا پڑتا ہے۔
  - War, strikes, riots, civil commotion and any natural or manmade perils (including chemical, nuclear, biological, and radiological) that
    results in the declaration of a state of emergency on a local or national level.
- جنگ، ہڑتالیں، فسادات، خانہ جنگی اور کسی بھی قدرتی یا انسانی ساختہ خطرات (بشمول کیمیائی، جوہری، حیاتیاتی اور ریڈیولوجیکل) جس کے نتیجے میں مقامی یا قومی

سطح پر بنگامی حالت کا اعلان ہوتا ہے



#### **ELIGIBILITY & ENROLMENT:**

ابلیت اور اندراج:

- Applicants are eligible to apply for an Accident Life Protection Plan under the Policy if Applicants meet ALL the criteria set out below:
- درخواست دبندگان پالیسی کے تحت ایکسیڈنٹ لائف پروٹیکشن پلان کے لئے درخواست دینے کے اہل ہیں اگر درخواست دبندگان ذیل میں بیان کر دہ تمام معیار ات پر پورا
   اتر تے ہیں:
  - All Eligible Applicants shall be natural persons. Corporations, partnerships and businesses shall not be eligible for coverage under the Accident Life Policy.
    - 🔹 تمام ابل در خواست دبندگان فطری افراد ہوں گے۔ کارپوریشنز ، پارٹنر شپ اور کاروباری ادارے ایکسیڈنٹ لانف پالیسی کے تحت کوریج کے ابل نہیں ہوں گے۔
  - All Eligible Applicants shall be a minimum of eighteen (18) years of age and a maximum of fifty-nine (59) years of age at the time of registration.
    - رجسٹریشن کے وقت تمام اہل در خواست دہندگان کی عمر کم از کم اٹھارہ (18) سال اور زیادہ سے زیادہ 59 (59) سال ہوگی۔

### MISTAKE IN AGE:

عمر میں غلطی:

- The Company shall only pay Insurance Benefits based on the disclosed age of the Insured. With the onus on the customer for incorrect disclosure the Company shall not be liable to pay any benefit under this Policy in that particular case.
- کمپنی صرف بیمہ شدہ کی ظاہر کردہ عمر کی بنیاد پر انشورنس فوائد کی ادائیگی کرے گی۔ غلط انکشاف کی ذمہ داری گاہک پر عائد ہوتی ہے اور کمپنی اس صورت میں اس پالیسی کے تحت کلیم ادا کرنے کی ذمہ دار نہیں ہوگی۔

### INTENTIONAL FALSE STATEMENTS OF THE INSURED:

بیمہ شدہ کے جان بوجھ کر جھوٹے بیانات:

- In the event of any concealment or misrepresentation the Accident life Policy shall become null and void with respect to the relevant Insured.
  - کسی بهی طرح کی چهپائی یا غلط بیانی کی صورت میں متعلقہ بیمہ شدہ کے حوالے سے ایکسیڈنٹ لائف پالیسی کالعدم ہو جائے گی۔

# NOTICE OF CLAIMS:

کلیم کا نوٹس:

- The Company shall be notified of the occurrence of Death of the Insured as soon as possible, but not later than 100 (one hundred)
  days from the date of Death after which it shall be treated as timebarred and the Company shall not be bound to pay the Claim.
- کمپنی کو جلد از جلد بیمہ شدہ شخص کی موت کے واقعہ کے بارے میں مطلع کیا جائے گا ، لیکن موت کی تاریخ سے 100 (ایک سو) دن کے بعد نہیں ، جس کے بعد اسے وقت کی پابندی سمجھا جائے گا اور کمپنی دعوی کی ادائیگی کی پابند نہیں ہوگی۔

For each Claim reported, the Company shall obtain: From the Claimant:

رپورٹ کیے گئے ہر کلیم کے لئے:



In case of Death:

موت کی صورت میں:

A notice of death, which could be a legal death certificate, a certificate of attending physician, containing his registration number and mentioning actual cause of death, and proof of the personal identity of the Insured, which could be the official personal identity data.

موت کا ایک نوٹس ، جو قانونی موت کا سر ٹیفکیٹ ، حاضر ڈاکٹر کا سر ٹیفکیٹ ہوسکتا ہے ، جس میں اس کا رجسٹریشن نمبر اور موت کی اصل وجہ کا ذکر ہوتا ہے ، اور بیمہ شدہ کی ذاتی شناخت کا ثبوت ہوسکتا ہے ، جو سرکاری ذاتی شناخت کا ڈیٹا ہوسکتا ہے۔

If there is a dispute, suspected fraudulent activity on the claim or a unique situation which requires further clarification, the payment period can be extended but shall not exceed **ten (10) working days**, or as long as the dispute takes to resolve in the legal system.

اگر کلیم پر کوئی تناز عہ، مشتبہ دھوکہ دہی کی سرگرمی یا کوئی انوکھی صور تحال ہے جس کی مزید وضاحت کی ضرورت ہے، تو ادائیگی کی مدت میں توسیع کی جاسکتی ہے لیکن دس (10) کام کے دنوں سے زیادہ نہیں ہوگی، یا جب تک تناز عہ کو قانونی نظام میں حل کرنے میں وقت لگتا ہے۔

#### **TERMINATION OF INDIVIDUAL INSURANCE:**

انفرادی انشورنس کا خاتمہ:

The insurance of an Insured shall automatically terminate at the earliest time below: Upon payment on Death or Upon cancellation or withdrawal of subscription

بیمہ شدہ کا انشور نس خود بخود جلد از جلد ختم ہوجائے گا: موت پر ادائیگی پر یا سبسکر پشن کی منسوخی یا واپسی پر۔

## **NEXT TO KIN REGISTRATION:**

رشتہ داروں کی رجسٹریشن کے قریب:

Customer should provide the following information to register next to kin:

گاہک کو رشتہ داروں کے رجسٹر کرنے کے لئے مندرجہ ذیل معلومات فراہم کرنا چاہئے:

- Name of the beneficiary CNIC of the beneficiary Relation with the beneficiary
  - فائدہ اٹھانے والے کا شناختی کارڈ کا نام ,فائدہ اٹھانے والے کے ساتھ تعلق
- Mobile number on which the policy is activated.

- موبائل نمبر جس پر پالیسی چالو ہے۔
- This information should be sent to the provided Corporate **Whatsapp number 0343-5619973**. The confirmation statement will acknowledge the details provided and next to kin will be submitted. Customer may call any time at helpline to confirm the beneficiary details. Customer can change the next to kin information throughout the policy term at his/her will.
- یہ معلومات فر اہم کردہ کار پوریٹ واٹس ایپ نمبر پر بھیجی جانی چاہئے۔ تصدیقی بیان فر اہم کر دہ نفصیلات کو تسلیم کرے گا اور قریبی رشتہ داروں کو پیش کیا جائے گا.
   صارفین فائدہ اٹھانے و الوں کی تفصیلات کی تصدیق کرنے کے لئے بیلپ لائن پر کسی بھی وفت کال کرسکتے ہیں۔ کسٹمر اپنی مرضی سے پالیسی کی مدت کے دور ان کے قریبی رشتہ داروں کی معلومات کو تبدیل کرسکتا ہے۔



All are Insurance policies are on recuring based payment method and can be unsubscribed at any time by calling helpline or through miniapp

Pricing for Products are variable and may be modified at any point in time with mutual consent. All price changes shall take effect immediately upon posting.

The insurance policy is set to automatically renew on a monthly basis for the next five (5) years. Policyholders can unsubscribe anytime.

 $Customer\ will\ call\ on\ 3737\ /\ 042-111-003-737\ /\ 051-849-3737\ in timate\ about\ \textbf{claim/complaint}\ or\ can\ email\ all\ these\ documents\ on\ \underline{whssupport@webdocoffice.com.pk}$ 

دعوے/شکلیت کے بارے میں آگاہ کرنے کے لیے 3737 /3737- 003- 111 - 449/ 3737- 449- 510 پر کال یا ان تمام دستاویز ات کو ای میل کر سکتا ہے۔ <u>whssupport@webdocoffice.com.pk</u>